令和７年１月

会員各位
各務原カントリー倶楽部

理  事  会

プレー料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、社会情勢の象徴として、物価の高騰は経営に大きなダメージを与えつつ、支出負担

増加のスピードを益々加速化させてきております。

こうした中、年会費のご負担は現状維持方針にて取り組んでおりますが、収支のバランス

を図るために、この度、プレー料金の改定を理事会決議いたしましたので、ご案内いたしま

す。

① 改定内容について

メンバー料金 … 一律３００円の値上げ

ビジター料金 … 一律７００円の値上げ

② 適応基準日

令和７年５月１日以降のプレー分より

 ※詳細は別添「営業に関するご案内」をご参照ください。

皆様にはご負担をおかけすることとなりますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し

上げます。

敬 具

〇１組でご予約の場合

　※該当日が休場日の場合はその前日

〇２組以上（コンペ等）でご予約の場合

　※該当日が休場日の場合はその前日

☆最新情報等はホームページをご利用ください。　http://kakamigaharacc.com

〒 509-0101　岐阜県各務原市須衞天狗谷2360-1　　TEL　058-384-6111　　FAX　058-384-6112

【ご予約について】
〇一般のご予約は、３ヶ月前の第一営業日午前10:00からお受けいたします。
〇クラブ競技のご予約は、１ヶ月前の同日午前10:00からお受けいたします。
（注）１か月前の同日が休場日もしくはクラブ競技会開催日の場合は、その前営業日よりお受けいたします。
　※予約受付開始日の翌日以降のご予約は開場時間より承ります。

〇ビジター様のご予約は、メンバー様のご紹介・もしくはゴルフ練習場を通じてのみお受けいたします。

2,000円/組 5,000円/組 5,000円/組 5,000円/組

（３日前の営業終了時以降） （火曜日の営業終了時以降） （水曜日の営業終了時以降） （４日前の営業終了時以降）

【サービスのご案内】
◎平日は昼食付になります。
（注）メニューによって差額が発生する場合があります。
　※祝日及び特定日（年末最終週）は除きます。また、会員優待券ご利用の場合や、特別料金でご利用の際は除外とさせて頂きます。

平日のキャンセル料 土曜日のキャンセル料 日曜日のキャンセル料 祝日のキャンセル料

メンバー：1,000円 メンバー：1,000円 メンバー：1,000円 メンバー：1,000円

ビジター：1,000円 ビジター：2,000円 ビジター：2,000円 ビジター：2,000円

（３日前の営業終了時以降） （火曜日の営業終了時以降） （水曜日の営業終了時以降） （４日前の営業終了時以降）

平日のキャンセル料 土曜日のキャンセル料 日曜日のキャンセル料 祝日のキャンセル料

セルフ 不要
平日 ￥1,100

不可
●割増料金はお一人様ずつ加算されます

土日祝日 \1,650 ●木・金（祝日・特定日除く）は割増料金は頂きません

(税込料金）

【キャンセル料について】
■クラブ競技
○３日前の正午以降のキャンセルは、競技規則に定める競技参加料をキャンセル料として頂きます。

■プライベート（キャディ付・セルフ共通）

キャディ付 690円 1,990円 不可
●割増料金はお一人様ずつ加算されます

●２組６名以上のご利用の場合は３Ｂの割増料金は頂きません

(税込料金）

■割増料金（メンバー・ビジター・ファミリー共通）
（全日） ３Ｂ ２Ｂ １Ｂ 備　　　考

ビジター 13,740 円 17,710 円 10,500 円 14,470 円

ファミリー 13,240 円 17,210 円 10,000 円 13,970 円

平　日 土日祝 平　日 土日祝

メンバー  9,250 円  9,250 円  6,550 円  6,550 円

営業に関するご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年５月１日より

【料金について】
■プレー料金

キャディ付 セルフ